
 

 

Вопросы и обращения Вы можете оставить на сайте www.medprofsouz.ru 

или направить по адресу: info@medprofsouz.ru 

 

ВАЖНО ЗНАТЬ: о переносе выходных дней в 2022 году
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

О ПЕРЕНОСЕ ВЫХОДНЫХ ДНЕЙ В 2022 ГОДУ 

 

В ЦЕЛЯХ РАЦИОНАЛЬНОГО ИСПОЛЬЗОВАНИЯ РАБОТНИКАМИ ВЫХОДНЫХ И 

НЕРАБОЧИХ ПРАЗДНИЧНЫХ ДНЕЙ  

ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ  

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

ПЕРЕНЕСТИ В 2022 ГОДУ СЛЕДУЮЩИЕ ВЫХОДНЫЕ ДНИ: 

 

 С СУББОТЫ 1 ЯНВАРЯ НА ВТОРНИК 3 МАЯ; 

 

 С ВОСКРЕСЕНЬЯ 2 ЯНВАРЯ НА ВТОРНИК 10 МАЯ; 

 

 С СУББОТЫ 5 МАРТА НА ПОНЕДЕЛЬНИК 7 МАРТА. 

 

 

ПРЕДСЕДАТЕЛЬ ПРАВИТЕЛЬСТВА  

РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ                                                                           М.МИШУСТИН 

http://www.medprofsouz.ru/
mailto:info@medprofsouz.ru

